observando-se, quando da sua dissolução, os preceitos da lei em vigência, iniciando suas 
atividades 30 (trinta) dias após a publicação do Ato de Deliberação sobre a outorga pelo 
Congresso Nacional. 

CLÁUSULA QUARTA -. O capital social, inteiramente subscrito e realizado na forma 
prevista, neste ato, na importância de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 
150 (cento e cinquenta) quotas no valor de R$1.000,00 (hum mil reais) cada uma, fica assim 
distribuído entre os sócios: ' 

Sócios Valor (R$} Quotas % 

José Heriberto Micheleto 135.000,00 135 90 

Adaelena David Micheleto 15.000,00 .li 10 J

[...]

Comunicamos a todos os interessados que o Lote 1 e 2 do pregão ele­
trônico em epígrafe foram adjudicndos à empresa DSPM REPRESEN­
TAÇÃO COMERCIAL LIDA pelo valor global de R$33.225,00 (Trin­
ta e três mil, duzentos e vinte e cinco reais) e à empresa ELETRq 
PEÇAS ZEQUINHA LIDA pelo valor global de R$7.778,56 (Sete mil, 
setecentos e setenta e oito reais, cinquenta e seis centavos) respecti­
vamente, sendo o resultado homologado pelo Sr, Superintendente. 

HENRIQUE GUlMARlillS SAMPAIO 
Pregoeirv 

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS 
DE RECIFE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 1!1i2009/CBTU/STU-REC

[...]

TRÔNICOS E CABOS MULTICONTi\1'O PARA LABORi\1'ÓRIO, Co­
municamos a todos os interessados. que o objeto do Pregão em epígrafe, foi 
Homologado pelo Superintendente de Trens Urbanos do Recife, as Empresus: 
WAlT DO BRASIL COM ELETRONlCA LIDA, paro o Lote I. no valor t 
otnl de R$ 35,999,92 (trinta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e dois centavos), e BÚSSOLA COl\1ÉRCIO E SERVIÇOS LIDA, 
pam o lote TI, nO valor total de R$ 9,060,00 (nove mil e sessenta reais) 

SÉRGIO ROBEIUO SOARES PEREIRA 
Pr~·g(leilt) 

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO 
ALEGRE S/A 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.' 
01.l20.03612008-A 
Primeiro Tenno Aditivo firmado com E-2I AGÊNCIA DE TELE­
COMUNICAÇÃO LIDA OBJETO:

[...]

serviço. 

1. Razão Social da Proponente: 
I.H.M. RADIODIFUSÃO LTDA. 

2. CNPJjMF: 03.720.08010001-48 

3. Edital da Concorrência: n.o 090j2000-SSRjMC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em FM 

5. Localidade: MANDIRITUBA UF: PR 

6. Valor Proposto: R$ 430.000,00 (Quatrocentos e trinta mil reais) 

la Parcela: R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais) 

2a Parcela: R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais) 

Curitiba-PR,27 de julho de 2000. 

JOSÉ ERIBERTO MICHELETO 
SÓCIO GERENTE 
CPF 367.016.539-87 

CONJUNTO N. o 3 - PROPOSTA DE PREÇO PELA OUrORGA 
Edital da Concorrência n. o 090/2000 - SSRfMC 

SERVIÇO, DE RADIODIFUSÃO 

Localidade de Prestação do Serviço: